岡山県公安委員会告示第 号

3
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　ＫＰＥ株式会社
（代表取締役　上月　弘之）

回胴式遊技機 ＳボンバーガールＰＭ

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ野生の王国５　Ｍ２－Ｋ　ＹＴ５９６Ｃ

公示の日（令和4年8月1日）
から３年間

ＫＰＥ株式会社 ２Ｓ０１５４
公示の日（令和4年8月1日）
から３年間

株式会社ニューギン １Ｐ１３４５
公示の日（令和4年8月1日）
から３年間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 ＰフィーバークィーンＲＵＳＨ－Ｙ 株式会社ジェイビー １Ｐ１８５７
公示の日（令和4年8月1日）
から３年間

5
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐストライクウィッチーズ２ＨＢＣ 株式会社三洋物産 １Ｐ１７８７
公示の日（令和4年8月1日）
から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピアエステート
（代表取締役　又吉　正弘）

回胴式遊技機 ＳＢＩＧ島唄Ｅ２－３０ 株式会社オリンピアエステート ２Ｓ０５９２

99

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年8月1日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

103

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年8月8日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／ハナビゼッケイ／ＢＨ 株式会社ミズホ ２３０１２７
公示の日（令和4年8月8日）
から３年間

公示の日（令和4年8月8日）
から３年間

3
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機
Ｐぱちんこ乃木坂４６キュンキュンライトｖｅｒ．ＫＡ
４

京楽産業．株式会社 ２Ｐ０４２７
公示の日（令和4年8月8日）
から３年間

2
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ＰぱちんこウルトラマンティガＫ１７ 京楽産業．株式会社 ２Ｐ０７０８

公示の日（令和4年8月8日）
から３年間

5
大阪府東大阪市長田中一丁目３番１７号
　　　株式会社ピーセカンド
（代表取締役　岸上　昭夫）

回胴式遊技機 ＳラストユートピアＭＹ 株式会社ピーセカンド １Ｓ１５７８
公示の日（令和4年8月8日）
から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｓ　パチスロ幼女戦記　ＺＲ サミー株式会社 ２Ｓ０７６６

岡山県公安委員会告示第 号

105

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年8月15日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰワンパンマンＬ３－ＭＸ 株式会社ニューギン ２Ｐ０４３５
公示の日（令和4年8月15
日）から３年間

公示の日（令和4年8月15
日）から３年間

3
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

ぱちんこ遊技機 ＰＧＯ！ＧＯ！マリン３ＪＴＤ 株式会社サンスリー ２Ｐ０３８１
公示の日（令和4年8月15
日）から３年間

2
東京都台東区東上野三丁目１２番９号
　　　株式会社エース電研
（代表取締役　秋田　光勇）

ぱちんこ遊技機 Ｐモンキーターン超抜ＺＤａ 株式会社エース電研 ２１０１７６

岡山県公安委員会告示第 号

112

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年8月29日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐゴジラ対エヴァンゲリオン　Ｇ細胞覚醒Ｌ 株式会社ビスティ ２１０１６６
公示の日（令和4年8月29
日）から３年間

公示の日（令和4年8月29
日）から３年間

3
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 ＳまほいくＮＢ ネット株式会社 ２Ｓ０７７２
公示の日（令和4年8月29
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

回胴式遊技機 Ｓ機動戦士ガンダムユニコーンＨＫ 株式会社ビスティ ２Ｓ０５７４

公示の日（令和4年8月29
日）から３年間

5

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

回胴式遊技機 Ｓ　パチスロ盾の勇者の成り上がり　ＫＳ 株式会社銀座 ２Ｓ０７１１
公示の日（令和4年8月29
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ七つの大罪２ＧＦＰＡ 株式会社銀座 ２１０１５８